Alia opinio est magistri G. Aspale et est satis bona. Ponit quod diversimodi ad representandum significatum suum imponitur terminus communis et terminus discretus, quoniam terminus communis imponitur preter omnem differentiam temporis, terminus discretus imponitur ad tempus. Et quia in termino discreto idem est suppositum et significatum, corrupto supposito, corrumpitur et significatum...⁷⁵

A similar thesis is indeed found in Geoffroy of Aspall’s unpublished commentary on Aristotle’s *Metaphysics* (1254/57). The question of where it is to be found (‘*Utrum particularia habeant verum nomen*’) has been edited separately in a 2005 paper. Here is the passage:

De secunda propositione queritur consequenter utrum particularia habeant verum nomen, sicut ipse dicit

[...]

Contra hoc sunt expositiones. Una est hec: particularia non habent nomen proprie <Aliquid enim habet nomen> duabus modis. Aut impositum a forma per significationem ita quod non sit idem significatio cum appellatione, et hoc est *proprie habere nomen et sic habet universale nomen*,

⁷¹ William of Sherwood, *Synkategoremata*, 126-128.

⁷² In the *Tractatus Florianus*, an example of a corruptible part is ‘*Socrates*’, whereas an example of incorruptible part is ‘*aliquis homo*’ or ‘*iste homo*’, *Tractatus Florianus de solutionibus sophismatum*, 122. As we shall see, Robert Kilwardby refuses both ‘*hic homo*’ and ‘*Socrates*’.

⁷³ See Brumberg-Chaumont 2013b, 185 *sqq.*

⁷⁴ Peter of Spain, *Tractatus*, 197.17-19.

⁷⁵ Pinborg and Ebbesen 1984, 139.

aut impositum per appellationem et tale nomen habet particulare ; in ipso enim est idem significatum et appellatum et ita particulare non habet nomen proprie.⁷⁶

Coherently, Peter of Spain judges in his *Synkategoremata* the *improbatio* to be deficient because of a fallacy of the accident. He describes proper nouns like ‘Socrates’ as temporary (*ut nunc*) terms:

Improbatio [=A1] peccat secundum accidens quia sub terminis simpliciter non sunt sumendi termini ut nunc. Et dicuntur termini simpliciter qui habent esse a natura; termini autem ut nunc dicuntur qui aliquando sunt, aliquando non.⁷⁷

As clearly indicated in this text, the rule is presented not as a “regional” rule for mixed modal syllogistic, but as a general rule about types of terms to be subordinated to universal propositions where simpliciter terms are included.

As in the case of the *Tractatus Florianus* and of the *Abstractiones* by Richard the Sophist, the general, non-syllogistic, formulation found in Peter of Spain’s *Synkategoremata* is quite embarrassing. It seems to imply that any syllogism with an essential universal proposition and a corresponding singular proposition as premises, or any argument where the universal is the antecedent and the corresponding singular a consequent, would be a fallacy.